
Endelig mandat for arbeidsgruppe i Samarbeidsforum for ledninger i grunnen (SLG) 

Navn:  Arbeidsgruppe for avklaring av krav til samarbeid, sikkerhet og komprimert utførelse av 

fellesgrøfter.   

Deltakere:  

− Tom Baade-Mathiesen, OsloMet tombaade@oslomet.no 

− Theresa Fett, Oslo kommune BYM theresa.fett@bym.oslo.kommune.no 

− Harald Johnsen Norsk Fjernvarme harald@mima.as 

− Turid Åsen, VBT post@turao.no 

− Andreas Skulstad Grønseth andreas.gronseth@vifiber.no 

− Marius Engebrethsen, REN AS marius@ren.no 

− Kjetil Flugund Kjetil.flugund@norskvann.no 

− Finn Bangsund finn.bangsund@mef.no 

− Terje Rødberg, Oslo kommune VAV terje.rodberg@vav.oslo.kommune.no 

− Roy Ove Larsen info@rolarsen-maskin.no 

− Sandland Arne arne.sandland@telenor.no 

Leder:  Tom Baade-Mathiesen 

Frist:  Det er foreløpig ikke satt en tidsfrist for rapport fra arbeidsgruppen. 

Mandat: 

• Evaluere dagens NS3070 og hva bør revideres. 

• Fargekoding/merking 

• HMS 

• Sikkerhet – materielle skader og følgeskader 

• Overdekning 

• Forholde seg til eksisterende anlegg inklusive utgåtte anlegg 

• Prosedyre for når det ikke er plass til nye anlegg eller drift av eksisterende anlegg 

• Nye mer kompakte løsninger for forlegning 

• Differensier avstandskrav til strømførende kabler avhengig av spenningsnivå 

• Henvisning og tilpasning til andre regler og forskrifter 

• Samordning mot andre brukere av veien på overflaten (trikk, gatevarme, flomvei, 

grøntanlegg etc) 

• Strategi for å få flere til å bruke standarden (kommunikasjon) 

• Bruk av gangbar kulvert, sett i forhold til levetid/driftskostnader (strategisk valg) 

• Forvaltning av arealene fra veieier 

Fastsatt 20.02.2023 

Magnar Danielsen/Leder SLG 
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